
Convoc Ordinaria Convoc Ordinaria
Convoc Extraord Convoc Extraord

1º 1º
2º 2º
3º OPT LIN m 3º OPT LIN m
4º 4º
5º LAB MOD m 5º

1º TEM m INT MET MAT m IP m ALG LINEAL m 1º TEM m INT MET MAT m FUND FIS 3 m ALG LINEAL m
2º FUN VAR VAR 2 m EPE m ISO t RC m 2º FUN VAR VAR 2 m EPE m MECÁNICA I m LAB FIS m TECNOLOGÍA PROG m
3º AEC m COMP m AR t 3º MET NUM EDO m
4º TDS t GPDS t GRAF + OPT DISC m MET NUM EDO m 4º FÍS CUÁNTICA m ELECTROMAGN II m FÍS ESTADÍSTICA m
5º INF EST m 5º

1º FFI t CONJ Y NUM m 1º FUND FIS 1 t CONJ Y NUM m
2º PCD m POO m FUN VAR VAR 3 m FUN VAR VAR 1 m 2º ANM t CAL NUM UNA VAR t FUN VAR VAR 3 t FUN VAR VAR 1 m
3º ANM t CAL NUM UNA VAR t BD t  ALF t 3º ELECTROMAGN I m TEOR PROB m
4º GEO CUR SUP m GGS m SI m PDS m TEOR PROB m 4º GEO CUR SUP m MECÁNICA II m
5º ANAL FUN t 5º

1º FC t TP t ETC t FUN UNA VAR REAL t 1º QUÍMICA t FUND FIS 2 t FUND PROG m FUN UNA VAR REAL t
2º ECU DIF ORD m AED2 t AED1 m AMP ALG LIN GEO m 2º ECU DIF ORD m ÓPTICA I m MET MAT II m/t
3º FUNC VAR COMP m TOP SUP m ST m EDP + FOURIER t ASO t 3º FíSICA TÉRMICA m TOP SUP m ÓPTICA II t EDP + FOURIER t AMP ALG LIN GEO t
4º ECU ALG t GRUPOS y ANILLOS t AOC t AMP PROB PROC EST t 4º FUNC VAR COMP m GRUPOS y ANILLOS t FÍS COSMOS m
5º ALG CONM m 5º

Convoc Ordinaria Convoc Ordinaria
Convoc Extraord Convoc Extraord

1º CONJ Y NUM m 1º CONJ Y NUM m
2º FUN VAR VAR 1 m EPE m 2º FUN VAR VAR 1 m EPE m
3º OPT LIN m 3º TEOR PROB m OPT LIN m
4º TEOR PROB m GRUPOS y ANILLOS m 4º GRUPOS y ANILLOS m
5º 5º

1º ALG LINEAL m INT MET MAT m TEM m 1º ALG LINEAL m INT MET MAT m FUND FIS 3 m TEM m
2º RC m FUN VAR VAR 2 m FUN VAR VAR 3 t 2º TECNOLOGÍA PROG m FUN VAR VAR 2 m LAB FISICA m FUN VAR VAR 3 t
3º EDP + FOURIER t AEC t ASO m COMP m FUNC VAR COMP m 3º EDP + FOURIER t MECÁNICA 1 m
4º GPDS m TDS m GRAF + OPT DISC t PDS t 4º FÍS CUÁNTICA m ELECTROMAGN II m FÍS ESTADÍSTICA m FUNC VAR COMP m
5º LAB MOD m ANAL FUN t 5º

1º IP m FFI m FUN UNA VAR REAL m 1º FUND PROG t FUND FIS 1 t FUN UNA VAR REAL m
2º ISO m PCD t AMP ALG LIN GEO t POO t 2º MET MAT II m/t ANM m CAL NUM UNA VAR m
3º TOP SUP m AR m ANM m CAL NUM UNA VAR m 3º TOP SUP m AMP ALG LIN GEO t ELECTROMAGNETISMO I m
4º GEO GLOB SUP m GEO CUR SUP m AMP PROB PROC EST t 4º GEO GLOB SUP m MECÁNICA II m GEO CUR SUP m AMP PROB PROC EST t
5º ALG CONM m 5º

1º TP m FC m ETC m 1º QUÍMICA t FUND FIS 2 t
2º ECU DIF ORD m AED1 t AED2 t 2º ECU DIF ORD m ÓPTICA I m
3º BD t ALF t ST m 3º FÍSICA TÉRMICA m MET NUM EDO m ÓPTICA II t
4º ECU ALG m MET NUM EDO m SI m AOC m 4º ECU ALG m FÍS COSMOS m
5º INF EST m 5º

Convoc Ordinaria Convoc Ordinaria
Convoc Extraord Convoc Extraord

1º TEM t FUN UNA VAR REAL t 1º TEM t FUN UNA VAR REAL t
2º FUN VAR VAR 1 m FUN VAR VAR 2 m 2º FUN VAR VAR 1 m FUN VAR VAR 2 m ANM m
3º OPT LIN m EDP + FOURIER m ANM m 3º TEOR PROB m OPT LIN m EDP + FOURIER m
4º TEOR PROB m GRUPOS y ANILLOS m APPE m 4º GRUPOS y ANILLOS m APPE m
5º ANAL FUN m LAB MOD m 5º

lu - 16 jun ma - 17 jun mi - 18 jun ju -19 jun vi - 20 jun sá - 21 jun
1º ETC t CONJ Y NUM t FFI t 1º FUND FIS 3 t CONJ Y NUM t FUND FIS 1 t FUND FIS 2 t
2º ECU DIF ORD m ISO m AMP ALG LIN GEO m RC m EPE m 2º ECU DIF ORD m METMAT II m/t LAB FIS t EPE m
3º AEC m ST t FUNC VAR COMP m COMP m 3ºELECTROMAGNETISMO I m MET NUM EDO m AMP ALG LIN GEO m MECÁNICA 1 t
4º GPDS m MET NUM EDO m TDS t GRAF + OPT DISC t 4º MECÁNICA II t FÍS COSMOS t FUNC VAR COMP m FÍS CUÁNTICA m
5º INF EST t 5º

lu - 23 jun ma - 24 jun mi - 25 jun ju - 26 jun vi - 27 jun sá - 28 jun
1º ALG LINEAL m TP m IP m INT MET MAT t 1º ALG LINEAL m QUIMICA t FUNDAMENTOS PROG t INT MET MAT t
2º POO t PCD t FUN VAR VAR 3 m AED1 m 2º OPTICA I m TECNOLOGÍA PROG m FUN VAR VAR 3 m CAL NUM UNA VAR m
3º AR m TOP SUP m ALF m ASO m CAL NUM UNA VAR m 3º TOP SUP m ÓPTICA II m FÍSICA TÉRMICA m
4º ECU ALG m SI t GEO CUR SUP t GEOGLOB SUP t PDS t 4º ECU ALG m ELECTROMAGN II m GEO CUR SUP t GEOGLOB SUP t FÍS ESTADÍSTICA m
5º ALG CONM m 5º

1º FC t
2º AED 2 m
3º BD m
4º AOC m
5º

sá - 14 dic sá - 14 dic

D.T.I.E. MATEMÁTICAS + INGENIERÍA INFORMÁTICA D.T.I.E. MATEMÁTICAS + FÍSICA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA GRADO EN MATEMÁTICAS GRADO EN FÍSICA GRADO EN MATEMÁTICAS

DICIEMBRE 2024 - ENERO 25 DICIEMBRE 2024 - ENERO 25

sa - 21 dicsa - 21 dic lu - 16 dic ma - 17 dic mi - 18 dic ju - 19 dic vi - 20 diclu - 16 dic ma - 17 dic mi - 18 dic ju - 19 dic vi - 20 dic

lu -6 ene ma - 7 ene mi - 8 ene ju - 9 ene vi - 10 ene sá - 11 enelu -6 ene ma - 7 ene mi - 8 ene ju - 9 ene vi - 10 ene sá - 11 ene

lu -13 ene ma - 14 ene mi - 15 ene ju - 16 ene vi - 17 ene sá - 18 enelu -13 ene ma - 14 ene mi - 15 ene ju - 16 ene vi - 17 ene sá - 18 ene

vi - 9 may sá - 10 may vi - 9 may sá - 10 may

D.T.I.E. MATEMÁTICAS + INGENIERÍA INFORMÁTICA D.T.I.E. MATEMÁTICAS + FÍSICA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA GRADO EN MATEMÁTICAS GRADO EN FÍSICA GRADO EN MATEMÁTICAS

MAYO - 2025MAYO - 2025

sá - 17 maysá - 17 may lu - 12 may ma - 13 may mi - 14 may ju -15 may vi - 16 maylu - 12 may ma - 13 may mi - 14 may ju -15 may vi - 16 may

sá - 24 maysá - 24 may lu - 19 may ma - 20 may mi - 21 may ju -22 may vi - 23 maylu - 19 may ma - 20 may mi - 21 may ju -22 may vi - 23 may

D.T.I.E. MATEMÁTICAS + INGENIERÍA INFORMÁTICA D.T.I.E. MATEMÁTICAS + FÍSICA

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA GRADO EN MATEMÁTICAS GRADO EN FÍSICA GRADO EN MATEMÁTICAS

lu - 26 may ma - 27 may mi - 28 may ju -29 may vi - 30 maylu - 26 may ma - 27 may mi - 28 may ju -29 may vi - 30 may

JUNIO - 25 JUNIO - 25

mi - 11 jun ju - 12 jun vi - 13 jun sá - 14 junlu - 9 jun ma - 10 jun mi - 11 jun ju - 12 jun vi - 13 jun sá - 14 jun lu - 9 jun ma - 10 jun

lu - 30 jun ma - 1 jul

sá - 28 junlu - 23 jun ma - 24 jun mi - 25 jun ju - 26 jun vi - 27 jun

lu - 16 jun ma - 17 jun mi - 18 jun ju -19 jun vi - 20 jun sá - 21 jun


